
ZARZĄDZENIE NR 334/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023

Na podstawie art. 30, ust. 1 Ustawy z dnia  8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz Uchwały Rady Gminy 
Malechowo z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2017 r. poz. 2383)

zarządzam:

§ 1.  Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu dokumentu pn. „Lokalny 
Program Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023” poprzez zgłaszanie propozycji zadań do 
zrealizowania w formie fiszek projektowych. 

§ 2.  Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii i uwag mieszkańców dotyczących 
pomysłów na realizację zadań w gminie Malechowo ujętych w „Lokalnym Programie Rewitalizacji 
Gminy Malechowo na lata 2017-2023”.

§ 3.  Termin przeprowadzenia konsultacji określa się w dniach od 26 lipca 2017 r. do 9 sierpnia 
2017 r.

§ 4. 1. Konsultacje społeczne obejmą swoim zasięgiem teren gminy Malechowo.

2. Interesariuszami konsultacji będą mieszkańcy Gminy Malechowo.

§ 5.  Forma przeprowadzenia konsultacji: umieszczenie formularza (fiszki projektowej) do 
wypełnienia na stronie www.malechowo.pl .

§ 6. Sposób i tryb zgłaszania opinii: przesłanie wypełnionej fiszki projektowej w formie 
elektronicznej.

§ 7. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Malechowo i w Biuletynie Informacji Publicznej w formie pisemnego zestawienia uwag 
i opinii zgłoszonych przez interesariuszy.

§ 7. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji i udzielanie wyjaśnień jest Natalia 
Kaczmarska -  inspektor ds. promocji i pozyskiwania środków zewnętrznych.

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 6141C16B-7429-40D9-A964-9B77B352541D. Podpisany Strona 1

http://www.malechowo.pl/



